



## Skjøde Høegh Holding ApS

Bøgebakken 52  
8870 Langå  
CVR-nr. 34716455

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.09.2022

---

**Kasper Skjøde Høegh Stjernvik**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skjøde Høegh Holding ApS

Bøgebakken 52

8870 Langå

CVR-nr.: 34716455

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 172 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.616)</b>	<b>(19.991)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		191.875	193.336
Andre finansielle indtægter		10.254	848
Andre finansielle omkostninger		(22.550)	170.411
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.963</b>	<b>344.604</b>
Skat af årets resultat	1	7.247	(15.286)
<b>Årets resultat</b>		<b>172.210</b>	<b>329.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.100.000
Overført resultat		(427.790)	(770.682)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>172.210</b>	<b>329.318</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.122.539	1.122.539
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>1.122.539</b>	<b>1.122.539</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.083.885	5.172.010
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.083.885</b>	<b>5.172.010</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.206.424</b>	<b>6.294.549</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		172.824	113.000
Andre tilgodehavender		23.771	22.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>196.595</b>	<b>135.888</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.106	953.853
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>282.106</b>	<b>953.853</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.568</b>	<b>343.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>593.269</b>	<b>1.432.934</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.799.693</b>	<b>7.727.483</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.974.230	3.962.355
Overført overskud eller underskud		2.122.323	2.561.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.776.553</b>	<b>7.704.343</b>
Skyldig skat		0	15.640
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>15.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		15.640	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.140</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.140</b>	<b>23.140</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.799.693</b>	<b>7.727.483</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.962.355	2.561.988	1.100.000	7.704.343
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(180.000)	180.000	0	0
Årets resultat	0	191.875	(619.665)	600.000	172.210
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.974.230</b>	<b>2.122.323</b>	<b>600.000</b>	<b>6.776.553</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	15.286
Regulering vedrørende tidligere år	(7.247)	0
	<b>(7.247)</b>	<b>15.286</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.122.539
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.122.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.122.539</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.209.655
Afgange	(100.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.109.655</b>
Opskrivninger primo	3.962.355
Andel af årets resultat	191.875
Udbytte	(180.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.974.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.083.885</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SDIVD A/S	Auning	A/S	45,00
Høegh Antonsen Ejendomme ApS	Langå	ApS	33,33
Festkanonen ApS	Randers NV	ApS	20,00

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er underpantsat et ejerpantebrev på 800 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.123 t.kr.
